
DIAMO
Objednávka č .  4510151371Datum vystavení: 05.04.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:ELEKTRO S.M.S., spol.  s r.o.Dobrovodská 1804/43370 06 České Budějovice

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č .  p. 86592 51 Dolní Rozinka

IČO: 40743624 DIČ: CZ40743624
Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHQR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a.  s., č. ú. 8010-0803087103/0300
Vyřízuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 
Dodací lhůta: 17.05.2024 Místo dodání: Důl R1 - 
Incoterms 2010: DAP Dolní RozinkaSplatnost: 30 dní od  doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na  fakturygeam@diamo.cz!
Plátce DPHJe povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZDPH' . V opačném f>ří|3ade je objednatel oprávněn vrátil dokted do data splatnosti a dodavatel je povinen stavit riovýj bezvadný
neodvedenoídaňz přidané odiioty, vyhrazujelf ptávozapfat dodavateli zaSpředmét objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považuji za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Pň nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky Je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výší 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel Je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podíéhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisu. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistil ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě cenové nabídky č,  NP2434003158 a Protokolu o hodnoceni a posouzenínabídek průzkumu trhu - Podpěrný transformátor proudu.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
ABBTPU 40.11 400//5/5 POPÉRNÝ TRANSFOR. Kus 

ABB TPU 40.11 400//5/5 Podpěrný transformátor proudu
ČSN EN61869-2, 12/28/75 kV, 50 Hz, +40'C, Ithn = 50 kA 1s, TPU 40.11 "400//5/5, l.jádro-měříci 10 VA, tř.př. 0,5S FS5, Ž.jádro-
jisticí 15 VA, tř.př. 5P10. Plus úřední cejchování a protokol.
Místo dodání: Důl Rožná 1 odštěpného závodu GEAM, Dolní Rozinka
Technické dotazy ! kontaktní osoba:  tel. e-mail: 

Celková hodnota objednávky včetně dopravy bez DPH CZK 50.886,00
Akceptuji objednávkurRazítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

05.  04. 2024
05. 04. 2024Mgr. František Toman, Ph.D.vedoucí odštěpného závodu

Objednávka č. 4510151371Datum vystavení: 05.04.2024j D1AMO, státní podnikí Máchova 201DIAMO 471 27 Stráž pod Ralskem
Dodavatel:ELEKTRO S.M.S., spol s r.o.Dobrovodská 1804/43370 06 České Budě jovice

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č .  p. 86592 51 Dolní Rozinka

IČO: 40743624 DIČ: CZ40743624
Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739. plátce DPHOR; KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a.  s., č. ú. 8010-0803087103/0300
Vyřizuje/Kontakt: ! E-mail:
Dodací lhůta: 17.05.2024 Místo dodání: Důl R1
Incoterms 2010: DAP Dolní RozinkaSplatnost: 30 dní od  doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Plátce DPHJe povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dálo jen "ZDPH"). V opačném přínadě je objednatel oprávněn vrátil doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavil nový, bezvadný
neodvedenou aň z břidané odnoty hrazujelt právo zapíatModavateli za preolnět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Pň nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednáte!! smluvní pokutuve výší 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejích zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě cenové nabídky č. NP2434003158 a Protokolu o hodnocení a posouzenínabídek průzkumu trhu - Podpěrný transformátor proudu.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ l Množství | Předpokl. cena |
ABBTPU 40.11 400//5/5 PQPĚRNÝ TRANSFOR. Kus

ABB TPU 40.11 400//5/5 Podpěrný transformátor proudu
ČSN EN61869-2, 12/28/75 kV, 50 Hz, +40' C, Ithn = 50 l<A 1s, TPU 40.11 "400//5/5, 1.jádro-měřícl 10 VA, tř.př. 0,58 FS5, Ž.jádro-
jisticí 15 VA, tř.př. 5P10. Plus úřední cejchování a protokol.
Místo dodání: Důl Rožná 1 odštěpného závodu GEAM, Dolní Rozinka

osoba iI:

Celková hodnota objednávky včetně dopravy bez DPH CZK 50.886,00
Akceptuji objednávku

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

05. 04. 2024
Mgr. František Toman, Ph.D.vedoucí odštěpného závodu

Objednávka č. 4510151371
Datum vystavení: 05.04.2024j D1AMO, státní podnik

í Máchova 201
DIAMO 471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
ELEKTRO S.M.S., spol s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budě jovice

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č .  p. 86
592 51 Dolní Rozinka

IČO: 40743624 DIČ: CZ40743624

Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739. plátce DPH
OR; KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a.  s., č. ú. 8010-0803087103/0300

Vyřizuje/Kontakt: ! E-mail:

Dodací lhůta: 17.05.2024 Místo dodání: Důl R1
Incoterms 2010: DAP Dolní Rozinka
Splatnost: 30 dní od  doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!

Plátce DPHJe povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dálo jen "ZDPH"). V opačném přínadě je objednatel oprávněn vrátil doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavil nový, bezvadný

neodvedenou aň z břidané odnoty hrazujelt právo zapíatModavateli za preolnět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Pň nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednáte!! smluvní pokutu
ve výší 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejích zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě cenové nabídky č. NP2434003158 a Protokolu o hodnocení a posouzení
nabídek průzkumu trhu - Podpěrný transformátor proudu.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ l Množství | Předpokl. cena |

ABBTPU 40.11 400//5/5 PQPĚRNÝ TRANSFOR. Kus
ABB TPU 40.11 400//5/5 Podpěrný transformátor proudu
ČSN EN61869-2, 12/28/75 kV, 50 Hz, +40' C, Ithn = 50 l<A 1s, TPU 40.11 "400//5/5, 1.jádro-měřícl 10 VA, tř.př. 0,58 FS5, Ž.jádro-
jisticí 15 VA, tř.př. 5P10. Plus úřední cejchování a protokol.

Místo dodání: Důl Rožná 1 odštěpného závodu GEAM, Dolní Rozinka
osoba iI:

Celková hodnota objednávky včetně dopravy bez DPH CZK 50.886,00

Akceptuji objednávku

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

05. 04. 2024
Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu




